відповідно до державних будівельних норм, є
складовою частиною загальної вартості зазначених
робіт, а Замовник прийняти та оплатити виконані
роботи.
2. Викласти п.2.1 Розділу 2 Договору №99-22 від
08.07.2022 року у новій редакції:
2.1. Загальна вартість робіт за цим договором
становить:
– 1 053 522 грн. 00 коп. (один мільйон п'ятдесят три
тисячі п'ятсот двадцять дві грн. 00 коп.), без ПДВ, з
них:
- на 2022 рік - 5000 грн. 00 коп. (п'ять тисяч грн. 00
коп.), без ПДВ;
- на 2023 рік - 1 048 522 грн. 00 коп. (один мільйон
сорок вісім тисяч п'ятсот двадцять дві грн. 00 коп.),
без ПДВ. Загальна вартість робіт визначається на
підставі погодженого сторонами кошторису на
виконання робіт. Вартість виконання проектно-
вишукувальних робіт може бути зменшена в ході
зауважень експертизи.
3. Викласти Додаток 3 Договірна ціна та кошторис